Ephes. 4:10 : Ascendit super omnes cœlos, ut impleret omnia. Quod Œcumenius ita interpretatur : Etenim nuda quoque Divinitate olim omnia implebat. Et incarnatus, ut omnia cum carne impleret, descendit, et ascendit.

That is :—He ascended up far above all heavens, that he might fill all things. This Œcumenius explains thus : For with his divinity alone he has long since filled all things. And now being made flesh, he descended and ascended, in order that he might fill all things with his flesh.

Et THEOPHYLACTUS ibidem (Comment. in Eph. fol. 535, ed. Lond. 1636,) : Ut omnia impleat dominatione operationeque, idque in carne, quandoquidem Divinitate jam antea cuncta compleret. Hæc autem adversus Paulum Samosatenum et Nestorium sunt.

That is :—In order that he might fill all things with his dominion and operation, and this in the flesh, since long before he filled all things with his Divinity. But this is opposed to Paulus Samosatenus and Nestorius.

LEO, epistol. 10 (Ep. 24, cap. 5, fol. 245, et in Serm. fol. 121, ed. cit.) : Catholica ecclesia hac fide vivit ac proficit, ut in Christo Jesu, nec sine vera Divinitate humanitas, nec sine vera credatur humanitate Divinitas.

Idem Sermone 3, de Passione : Hoc catholica fides tradit, hoc exigit, ut in Redemptore nostro duas noverimus convenisse naturas, et manentibus proprietatibus suis tantam factam unitatem utriusque substantiæ, ut ab illo tempore, quo in beatæ virginis utero Verbum caro factum est, nec Deum illum sine hoc, quod est homo, nec hominem sine hoc liceat cogitare, quod est *Deus*.

Ibidem : Exprimit quidem sub distinctis operationibus veritatem suam utraque natura, sed neutra se ab alterius connexionem disjungit, nihil ibi ab invicem vacat sed suscipit totum hominem Deus et ita se illi atque illum sibi conseruit, ut utraque alteri naturæ inesset et neutra in alteram a sua proprietate transiret.

That is :—In this faith the Catholic church lives and makes progress, namely, that in Christ Jesus the humanity is not believed to exist without the true Divinity, nor the Divinity without the true humanity.

This the Catholic faith teaches, and this it requires, that in our Redeemer we should know that two natures have come together, and that while their attributes remain, such a union of each substance is effected, that from the time in which the WORD was made flesh in the womb of the blessed Virgin Mary, we dare not consider this God without the additional fact of his being man, nor this man without the fact of his being *God*.